
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 3. 2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: RS Building s.r.o., Luby 175, 339 01 Klatovy IČ: 6857655

 DIČ: CZ06857655

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 662 846,23

547 806,80 115 039,4321,00%

0,00 0,0012,00%

IMPORT

2VB2_12032025 - Klatovy_Budova s kotelnou_IC5000321488_oprava wc ženy a 
wc muži (zadání)

547 806,80

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2VB2_12032025 - Klatovy_Budova s kotelnou_IC5000321488_oprava wc ženy a 
wc muži (zadání)

25. 3. 2025

 

 

662 846,23547 806,80
2VB2_120
32025

Klatovy_B...

547 806,80 662 846,23

Strana 2 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 3. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 547 806,80

HSV - Práce a dodávky HSV 101 681,16

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 865,00

    4 - Vodorovné konstrukce 1 300,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 68 467,24

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 221,67

    997 - Doprava suti a vybouraných hmot 12 165,76

    998 - Přesun hmot 661,49

PSV - Práce a dodávky PSV 426 325,64

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 411,06

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 47 183,47

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 30 090,58

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 59 280,69

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 21 171,69

    734 - Ústřední vytápění - armatury 1 582,46

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 11 366,04

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 28 376,91

    751 - Vzduchotechnika 18 000,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 12 514,43

    764 - Konstrukce klempířské 1 315,90

    766 - Konstrukce truhlářské 46 680,69

    771 - Podlahy z dlaždic 41 400,98

    781 - Dokončovací práce - obklady 105 740,63

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 138,38

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 071,73

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 11 300,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 8 500,00

    VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce 3 500,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 5 000,00

2VB2_12032025 - Klatovy_B...

2VB2_12032025 - Klatovy_Budova s kotelnou_IC5000321488_oprava wc ženy a wc 
muži (zadání)

Strana 3 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 3. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 547 806,80

D HSV Práce a dodávky HSV 101 681,16

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 865,00

34 K 346272256 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm m2 3,865 1 000,00 3 865,00

D 4 Vodorovné konstrukce 1 300,00

162 K 411386611
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze 
suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropech

kus 2,000 650,00 1 300,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 68 467,24

128 K 611325223
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 
0,25 do 1 m2 na stropech

kus 4,000 750,00 3 000,00

134 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně

m2 143,984 35,00 5 039,44

17 K 612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 101,408 240,00 24 337,92

20 K 612311131 Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 42,576 185,00 7 876,56

43 K 612335111 Cementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm m2 1,875 1 328,49 2 490,92

170 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

m 35,480 232,00 8 231,36

18 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů

m 19,221 50,00 961,05

19 M 63127464 profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm m 19,221 20,00 384,42

13 K 631311121
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 
plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm

m3 0,083 6 573,15 545,57

56 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 
2,5 m2 na MC

kus 6,000 1 200,00 7 200,00

57 M 55331480
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-
100mm rozměru 600/1970, 2100mm

kus 6,000 1 400,00 8 400,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 221,67

92 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 13,890 135,00 1 875,15

46 K 968062244
Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně 
křídel pl do 1 m2

m2 0,563 300,00 168,90

45 K 968062245
Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně 
křídel pl do 2 m2

m2 1,050 180,95 190,00

3 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 7,200 380,00 2 736,00

1 K 969021113
Vybourání vnitřního litinového potrubí přes DN 100 do 
DN 200

m 18,000 250,00 4 500,00

2 K 969041112
Vybourání vnitřního plastového potrubí přes DN 50 do 
DN 100

m 10,000 100,00 1 000,00

135 K 971033131
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na 
MVC nebo MV tl do 150 mm

kus 4,000 29,62 118,48

140 K 973026161
Vysekání kapes ve zdivu z kamene pro špalíky nebo 
krabice do 100x100x50 mm

kus 12,000 93,48 1 121,76

42 K 974031142
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 
mm

m 12,500 122,64 1 533,00

41 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 
mm

m 12,500 158,27 1 978,38

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot 12 165,76

2VB2_12032025 - Klatovy_Budova s kotelnou_IC5000321488_oprava wc ženy a wc 
muži (zadání)

2VB2_12032025 - Klatovy_B...

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

158 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m

t 7,544 630,00 4 752,72

159 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 7,544 301,14 2 271,80

160 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 75,440 13,15 992,04

161 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 7,544 550,00 4 149,20

D 998 Přesun hmot 661,49

144 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1,542 428,98 661,49

D PSV Práce a dodávky PSV 426 325,64

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 411,06

14 K 711191001 Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše m2 13,890 13,59 188,77

15 M 58581220
adhezní můstek pod izolační a vyrovnávací lepící 
hmoty

kg 1,677 131,00 219,69

157 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m

t 0,002 1 299,63 2,60

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 47 183,47

39 K 721.1R
Vyřešení prostupu střešní krytinou včetně všech 
klempířských a pokrývačských prací

kpl 3,000 4 000,00 12 000,00

40 M 721.2R
Materiál potřebný pro zhotovení a zapravení prostupu 
krytinou

kpl 3,000 5 000,00 15 000,00

35 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 18,000 700,00 12 600,00

37 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 3,814 550,00 2 097,70

36 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m 2,171 620,00 1 346,02

80 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 4,000 100,00 400,00

81 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 3,000 161,25 483,75

38 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 3,000 1 077,31 3 231,93

151 K 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech 
v do 6 m

t 0,028 859,48 24,07

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 30 090,58

93 K 722171932
Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 16 
do 20 mm

kus 1,000 145,68 145,68

76 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 
20x2,8 mm

m 45,000 404,03 18 181,35

77 K 722179191
Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací 
na zakázce do 20 m

soubor 2,000 435,80 871,60

78 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN 
do 22 mm

m 45,000 80,82 3 636,90

83 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 9,000 264,60 2 381,40

84 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem pár 2,000 462,29 924,58

79 K 722230102 Ventil přímý G 3/4" se dvěma závity kus 2,000 610,00 1 220,00

82 K 722290246
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN 
do 40

m 45,000 60,00 2 700,00

152 K 998722101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 6 m

t 0,038 765,12 29,07

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 59 280,69

6 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi soubor 3,000 200,00 600,00

85 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny odpad 
vodorovný

soubor 3,000 4 000,00 12 000,00

86 K 725121521
Pisoárový záchodek automatický s infračerveným 
senzorem

soubor 2,000 9 500,00 19 000,00

8 K 725122817
Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním 
záchodkem

soubor 3,000 113,50 340,50

7 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,000 181,00 362,00

87 K 725211601
Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na 
sifon připevněné na stěnu šrouby

soubor 2,000 2 100,00 4 200,00

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

117 K 725291652 Montáž dávkovače tekutého mýdla kus 2,000 205,45 410,90

118 M 55431098 dávkovač tekutého mýdla bílý 0,8L nerez kus 2,000 0,00 0,00

119 K 725291653 Montáž zásobníku toaletních papírů kus 3,000 207,32 621,96

120 M 55431090 zásobník toaletních papírů nerez D 310mm kus 3,000 1 350,00 4 050,00

121 K 725291654 Montáž zásobníku papírových ručníků kus 2,000 210,43 420,86

122 M 55431084
zásobník papírových ručníků skládaných nerezové 
provedení

kus 2,000 1 350,00 2 700,00

123 K 725291666 Montáž háčku kus 2,000 130,74 261,48

124 M 55441011 háček koupelnový kus 2,000 150,00 300,00

125 K 725291667 Montáž piktogramu kus 2,000 100,00 200,00

126 M SNL.SLZN44AA Piktogram - WC muži kus 1,000 100,00 100,00

127 M SNL.SLZN44AB Piktogram - WC ženy kus 1,000 100,00 100,00

88 K 725532102
Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný 
svislý 15 l / 2 kW

soubor 1,000 9 500,00 9 500,00

89 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 2,000 2 000,00 4 000,00

153 K 998725101
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

t 0,127 889,66 112,99

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 21 171,69

90 K 726111031
Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 
1080 mm závěsný do masivní zděné kce

soubor 3,000 6 000,00 18 000,00

91 K 726191002 Souprava pro předstěnovou montáž soubor 3,000 1 048,63 3 145,89

156 K 998726111
Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v 
objektech v do 6 m

t 0,029 889,66 25,80

D 734 Ústřední vytápění - armatury 1 582,46

138 K 734221532
Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 
1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání

kus 2,000 350,00 700,00

139 K 734222802
Ventil závitový termostatický rohový G 1/2 PN 16 do 
110°C s ruční hlavou chromovaný

kus 2,000 440,61 881,22

155 K 998734101 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m t 0,001 1 238,52 1,24

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 11 366,04

9 K 735121810 Demontáž otopného tělesa ocelového článkového m2 1,688 46,45 78,41

137 K 735152394
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové bez přídavné 
přestupní plochy výška/délka 700/700 mm výkon 782 
W

kus 1,000 4 684,19 4 684,19

136 K 735152399
Otopné těleso panel VK dvoudeskové bez přídavné 
přestupní plochy výška/délka 700/1200 mm výkon 1340 
W

kus 1,000 5 900,00 5 900,00

10 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 20,000 29,45 589,00

154 K 998735101
Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v 
do 6 m

t 0,078 1 467,18 114,44

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 28 376,91

100 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem

m 25,000 95,50 2 387,50

101 M 34571004 lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm m 26,250 22,80 598,50

94 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 12,000 100,00 1 200,00

95 M 34571457
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s 
víčkem

kus 12,000 13,40 160,80

99 K 741120101
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC 
pláštěm žíla 0,15 až 16 mm2 zatažený (např. CY, 
CHAH-V)

m 60,000 16,00 960,00

96 K 741120201
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC 
pláštěm žíla 1,5 až 16 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)

m 60,000 24,53 1 471,80

97 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

m 50,000 16,70 835,00

141 M 34111042
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x4mm2

m 20,000 46,40 928,00

98 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

m 50,000 26,60 1 330,00

102 K 741210001
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 20 kg

kus 1,000 315,02 315,02

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

103 M 35711013
rozvodnice nástěnná, plné dveře, IP41, 12 
modulárních jednotek, vč. N/pE

kus 1,000 424,00 424,00

104 K 741310001
Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální se zapojením vodičů

kus 6,000 153,00 918,00

105 M 34535000
spínač kompletní, zapuštěný, jednopólový, řazení 1, 
šroubové svorky

kus 6,000 64,90 389,40

106 K 741313001
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2P+PE se zapojením vodičů

kus 2,000 124,50 249,00

107 M 34555202
zásuvka zapuštěná jednonásobná chráněná, šroubové 
svorky

kus 2,000 78,50 157,00

112 K 741320105
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů

kus 3,000 192,00 576,00

113 M 35822115
jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 6 kA

kus 1,000 79,10 79,10

114 M 35822122
jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 6 kA

kus 2,000 82,00 164,00

108 K 741320165
Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů

kus 1,000 358,50 358,50

109 M 35822402
jistič 3-pólový 20 A vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 10 kA

kus 1,000 588,00 588,00

110 K 741321033
Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A 
ve skříni se zapojením vodičů

kus 1,000 331,50 331,50

111 M 35889206 chránič proudový 4 pólový 25A typ AC 0,03A kus 1,000 790,00 790,00

129 K 741372062
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní 
hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zapojením vodičů

kus 6,000 563,07 3 378,42

132 M 34825011
svítidlo vestavné stropní panelové 
čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m2 2200-5000lm

kus 6,000 1 190,00 7 140,00

167 K 741810001.1
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč revize (dle § 47 odst. 3 písm. a) Zákona č. 
266/1994 Sb.)

kus 1,000 2 500,00 2 500,00

145 K 998741101
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 
m

t 0,042 3 508,79 147,37

D 751 Vzduchotechnika 18 000,00

55 K 751.1R
Kompletní odvětrání pro 3 wc kabiny včetně ventilátoru, 
potrubí, větrací mřížky, stavebních přípomocí a 
veškerých podružným materiálů

kpl 1,000 18 000,00 18 000,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 12 514,43

131 K 763431001
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 
vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt

m2 13,890 610,98 8 486,51

45 M 59036514
deska podhledová minerální rovná bílá jemně 
strukturovaná mikroperforovaná zvukově pohltivá 
15x600x600mm

m2 17,363 220,00 3 819,86

146 K 998763301
Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z 
desek v objektech v do 6 m

t 0,164 1 268,63 208,06

D 764 Konstrukce klempířské 1 315,90

48 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 2,250 105,87 238,21

54 K 764216604
Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z 
Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm

m 2,250 471,20 1 060,20

147 K 998764101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

t 0,007 2 498,94 17,49

D 766 Konstrukce truhlářské 46 680,69

50 K 766622125
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých 
v do 1,5 m s rámem do dřevěné konstrukce

m2 1,125 895,32 1 007,24

51 M 61140052
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 
1m2 do v 1,5m

m2 1,125 6 500,00 7 312,50

52 K 766622216
Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s 
rámem do zdiva

kus 1,000 886,69 886,69

53 M 61140050
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 
1m2

m2 0,563 7 500,00 4 222,50

168 K 767627306
Připojovací spára oken a stěn parotěsnou páskou 
interiérovou

m 7,500 132,07 990,53

169 K 767627307
Připojovací spára oken a stěn paropropustnou páskou 
exteriérovou

m 7,500 131,35 985,13

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

64 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně

kus 6,000 900,00 5 400,00

65 M 61162072
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 
600x1970-2100mm

kus 6,000 2 200,00 13 200,00

74 K 766660713 Montáž okopového plechu dveřních křídel kus 12,000 130,00 1 560,00

75 M 54915210 plech okopový nerez 615x250x0,6mm kus 12,000 350,00 4 200,00

72 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 3,000 208,56 625,68

73 M 54914123 dveřní kování interiérové rozetové klika/klika kus 3,000 500,00 1 500,00

66 K 766660730
Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se 
zámkem

kus 3,000 210,00 630,00

67 M 54914128 dveřní kování interiérové rozetové spodní pro WC kus 3,000 483,00 1 449,00

68 K 766660751 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 3,000 140,00 420,00

69 M 54924012 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x40mm kus 3,000 160,00 480,00

70 K 766660752 Montáž dveřního interiérového kování - zámkové vložky kus 3,000 130,00 390,00

71 M 54964210 vložka cylindrická stavební 35+55 kus 3,000 250,00 750,00

163 K 766695212
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 
10 cm

kus 2,000 137,64 275,28

164 M 61187116
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 
100mm

kus 2,000 108,00 216,00

148 K 998766101
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m

t 0,164 1 098,43 180,14

D 771 Podlahy z dlaždic 41 400,98

21 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 27,780 10,00 277,80

16 K 771151022
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 
do 5 mm

m2 13,890 380,00 5 278,20

12 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 0,827 150,00 124,05

23 K 771574414
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2

m2 13,890 930,00 12 917,70

24 M 59761156
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch 
reliéfní/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2

m2 15,974 580,00 9 264,92

22 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 17,438 410,00 7 149,58

25 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 29,480 50,00 1 474,00

33 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 29,480 150,00 4 422,00

149 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m

t 0,653 754,56 492,73

D 781 Dokončovací práce - obklady 105 740,63

26 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 61,608 1,00 61,61

27 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 61,608 45,00 2 772,36

4 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 44,220 130,00 5 748,60

28 K 781472215
Montáž obkladů keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2

m2 61,608 720,00 44 357,76

29 M 59761718
obklad keramický nemrazuvzdorný povrch 
hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2

m2 70,849 600,00 42 509,40

142 K 781491021
Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 
tmelem na keramický obklad

m2 0,500 609,95 304,98

143 M 63465122
zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 
3210x2250mm

m2 0,550 1 340,00 737,00

30 K 781492211
Montáž profilů rohových lepených flexibilním 
cementovým lepidlem

m 13,221 150,00 1 983,15

31 M 19416012 lišta ukončovací nerezová 10mm m 13,882 150,00 2 082,30

32 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 60,900 60,12 3 661,31

47 K 781674112
Montáž keramických obkladů parapetů š přes 100 do 
150 mm lepených flexibilním lepidlem

m 1,125 140,17 157,69

150 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

t 1,806 755,52 1 364,47

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 138,38

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

49 K 782632812
Demontáž obkladů parapetů z kamene do suti z tvrdých 
kamenů kladených do lepidla

m2 0,450 307,50 138,38

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 071,73

59 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem

m2 4,140 77,22 319,69

58 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 4,140 6,23 25,79

60 K 783317105
Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 4,140 140,68 582,42

61 K 783601713
Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí 
DN do 50 mm

m 2,500 7,86 19,65

62 K 783614651
Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí 
DN do 50 mm

m 2,500 23,81 59,53

63 K 783617601
Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 
mm

m 2,500 25,86 64,65

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 11 300,00

11 K HZS2211
Hodinová zúčtovací sazba instalatér - odpojení 
otopných těles práce spojené s vypuštěním otopné 
soustavy a jejím opětovném napuštění a odskoušení

hod 8,000 450,00 3 600,00

5 K HZS2231
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - demontáže 
elektro

hod 4,000 350,00 1 400,00

115 K HZS2231
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - demontáže 
elektro

hod 8,000 350,00 2 800,00

116 M 2231.1R Ostatní a podružný materál elektro kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 500,00

D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce 3 500,00

165 K 013254000.1
Dokumentace skutečného provedení stavby - 
Elktroinstalace dle §4 Zákona č.100/1995 Sb

kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

D VRN4 Inženýrská činnost 5 000,00

166 K 044002000
Revize - Zajištění průkazu způsobilosti dle § 47 odst. 4 
Zákona č. 266/1994 Sb.- na novou část 
elektroinstalace

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

Strana 9 z 9


